2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Терновского сельского поселения
 Еланского муниципального района Волгоградской области
_______________________________________________________________
от   18.12.2019 г.                                    № 61

О внесении изменений в постановление №4 от 11.01.2019г.   «Об утверждении плана противодействия коррупции в Терновском   сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области на 2019год»

  Рассмотрев Представление  Прокуратуры Еланского района от 03.12.2019 № 7-44-2019  , руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения,

П о с т а н о в л я ет:
1. Внести в постановление №4 от 11.01.2019г.   «Об утверждении плана противодействия коррупции в Терновском   сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области на 2019год»
  (далее – План ) следующие изменения:
1.1. В Разделе 1 Плана «Меры по правовому, организационному и методическому обеспечению антикоррупционной деятельности» исключить пункт 1.1
1.2. Пункт 1.5 Раздела 1 Плана изложить в следующей редакции «Предоставление в установленном порядке сведений о доходах и расходах лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими.»
1.3. В Раздел 2 Плана «Меры по совершенствованию муниципального управления и установлению антикоррупционных механизмов» исключить пункт 2.5.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации Терновского сельского поселения.

Глава Терновского сельского поселения                                  А.А.Саенко
Еланского муниципального района
Волгоградской области